
Pos 

CADETE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

MIRIM 

1 

2 

3 

4 

No. 

22 
17 

111 
157 
129 

3 

620 
5 

117 
10 

Name 

LUCAS SCHERER 
RAFAEL GIORDANI 
AUGUSTO VERNIERI 
NICOLAS SACHETT 
ADRIELLI LORENTZ 
ANTONIO CLARO 

PEDRO HENRIQUE SANTOS 
JOAO PIRES MOREIRA 
BENTO NAUMANN 
ARTHUR FLECK 

Total points 

32 

30 

26 

24 

16 

16 

32 

32 

26 

22 

B1  

15 

17 

11 

13 

7 

9 

15 

17 

13 

11 

B2  

17 

13 

15 

11 

9 

7 

17 

15 

13 

11 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas 

Race Director 

Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAUCHO DE KART 4ª Etapa 

CADETE / MIRIM 

FINAL CADETE / MIRIM 

Kartódromo Velopark 1,517 km 


